
第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:08

1 4 佐々木　成果 20140180 山梨学院大学 4 I 40.90 0.00
2 3 上條　真綺 20140030 山梨学院大学 3 I 41.35 0.45
3 15 両角　ほのか 20121539 信州大学 4 O 41.46 0.56
4 14 鈴木　杏菜 20080622 信州大学 3 O 41.77 0.87
5 18 高山　愛子 20141698 信州大学 2 O 42.45 1.55
6 6 尾谷　琴音 20141622 山梨学院大学 2 I 44.00 3.10
7 9 ラフォンテーヌ　眞理 20190682 都留文科大学 1 I 61.29 20.39
8 12 井川　怜南 20210639 都留文科大学 1 O 85.41 44.51

13 長久保　理奈 20210636 都留文科大学 5 I WDR

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:08



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:08

1 I 9 ラフォンテーヌ　眞理 都留文科大学 61.29 7
20190682    15.05    61.29

(15.05) (46.24)
O 12 井川　怜南 都留文科大学 85.41 8

20210639    20.07    85.41
(20.07) (65.34)

2 I 6 尾谷　琴音 山梨学院大学 44.00 6
20141622    11.66    44.00

(11.66) (32.34)
O 18 高山　愛子 信州大学 42.45 5

20141698    11.66    42.45
(11.66) (30.79)

3 I 3 上條　真綺 山梨学院大学 41.35 2
20140030    11.49    41.35

(11.49) (29.86)
O 14 鈴木　杏菜 信州大学 41.77 4

20080622    11.73    41.77
(11.73) (30.04)

4 I 4 佐々木　成果 山梨学院大学 40.90 1
20140180    11.27    40.90

(11.27) (29.63)
O 15 両角　ほのか 信州大学 41.46 3

20121539    11.55    41.46
(11.55) (29.91)

5 I 13 長久保　理奈 都留文科大学 WDR
20210636

O

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.5℃ -6.5℃
氷質 普通 普通

風速 1.6m/s 0.7m/s
気温 1.0℃ 0.2℃

天気 晴れ 晴れ

風向 東 東

開始 終了

時刻 16:00 16:08

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:08



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:17

1 101 俵山　泰誠 20130193 山梨学院大学 4 I 37.32 0.00
2 104 杉山　敦郎 20130376 山梨学院大学 4 O 39.02 1.70
3 102 松本　匡平 20130185 山梨学院大学 3 I 39.24 1.92
4 117 村上　聖眞 20140201 信州大学 3 O 39.33 2.01
5 119 篠原　孝尚 20130258 早稲田大学 2 I 40.47 3.15
6 114 幅上　和樹 20210641 都留文科大学 2 O 68.96 31.64
7 113 魚住　蒼太 20210637 都留文科大学 1 I 81.60 44.28
8 115 三木　崚太朗 20210638 都留文科大学 1 O 83.18 45.86

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:17



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:17

1 I 113 魚住　蒼太 都留文科大学 81.60 7
20210637    18.12    81.60

(18.12) (63.48)
O 115 三木　崚太朗 都留文科大学 83.18 8

20210638    18.19    83.18
(18.19) (64.99)

2 I 119 篠原　孝尚 早稲田大学 40.47 5
20130258    11.42    40.47

(11.42) (29.05)
O 114 幅上　和樹 都留文科大学 68.96 6

20210641    15.87    68.96
(15.87) (53.09)

3 I 102 松本　匡平 山梨学院大学 39.24 3
20130185    10.35    39.24

(10.35) (28.89)
O 117 村上　聖眞 信州大学 39.33 4

20140201    10.45    39.33
(10.45) (28.88)

4 I 101 俵山　泰誠 山梨学院大学 37.32 1
20130193    10.29    37.32

(10.29) (27.03)
O 104 杉山　敦郎 山梨学院大学 39.02 2

20130376    10.30    39.02
(10.30) (28.72)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.5℃ -6.5℃
氷質 普通 普通

風速 0.9m/s 0.2m/s
気温 0.2℃ 0.1℃

天気 晴れ 晴れ

風向 北東 北東

開始 終了

時刻 16:10 16:17

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:17



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:32

1 17 宮澤　里緒 20140103 信州大学 4 O 2:20.30 0.00 MT
2 1 秋山　光希 20130910 山梨学院大学 4 I 2:20.38 0.08 MT
3 5 笛木　麻和 20140016 山梨学院大学 3 O 2:21.02 0.72
4 16 花岡　瑚徒 20140233 信州大学 3 I 2:21.88 1.58
5 11 板東　茉那 20200996 都留文科大学 1 I 3:30.87 1:10.57
6 9 ラフォンテーヌ　眞理 20190682 都留文科大学 2 I 3:42.61 1:22.31 MT

10 古渡　淑乃 20190683 都留文科大学 2 O DQ R254-5a
2 熊谷　萌 20070876 山梨学院大学 5 I WDR

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:47



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:32

1 I 11 板東　茉那 都留文科大学 3:30.87 5
20200996    39.27  1:34.28  2:32.32  3:30.87

(39.27) (55.01) (58.04) (58.55)
O

2 I 9 ラフォンテーヌ　眞理 都留文科大学 3:42.61 MT 6
20190682    41.33  1:33.28  2:31.26  3:42.61

(41.33) (51.95) (57.98) (1:11.35)
O 10 古渡　淑乃 都留文科大学 DQ R254-5a

20190683    35.98  1:20.54
(35.98) (44.56)

3 I 16 花岡　瑚徒 信州大学 2:21.88 4
20140233    30.74  1:06.02  1:43.68  2:21.88

(30.74) (35.28) (37.66) (38.20)
O 5 笛木　麻和 山梨学院大学 2:21.02 3

20140016    30.94  1:05.57  1:43.21  2:21.02
(30.94) (34.63) (37.64) (37.81)

4 I 1 秋山　光希 山梨学院大学 2:20.38 MT 2
20130910    29.89  1:04.58  1:41.99  2:20.38

(29.89) (34.69) (37.41) (38.39)
O 17 宮澤　里緒 信州大学 2:20.30 MT 1

20140103    29.55  1:03.85  1:41.32  2:20.30
(29.55) (34.30) (37.47) (38.98)

5 I 2 熊谷　萌 山梨学院大学 WDR
20070876

O

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.5℃ -6.6℃
氷質 普通 普通

風速 0.2m/s 0.4m/s
気温 -0.2℃ -0.6℃

天気 晴れ 晴れ

風向 北西 北西

開始 終了

時刻 16:20 16:47

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 16:47



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:48

1 116 根城　知哉 20080119 信州大学 4 I 2:02.69 0.00
2 106 小原　伊織 20140005 山梨学院大学 4 O 2:02.73 0.04
3 109 佐々木　蒼太 20151024 山梨学院大学 3 O 2:06.97 4.28
4 110 天野　拓珠 20151291 山梨学院大学 3 I 2:11.38 8.69
5 111 岡部　太聖 20190670 都留文科大学 2 O 2:45.72 43.03
6 112 西村　彪 20190679 都留文科大学 2 I 4:04.96 2:02.27

115 三木　崚太朗 20210638 都留文科大学 1 I DQ R254-5a
118 高見澤　光希 20090374 専修大学 5 I WDR

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:05



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 16:48

1 I 115 三木　崚太朗 都留文科大学 DQ R254-5a
20210638    50.94  2:05.07  3:35.61  5:15.65

(50.94) (1:14.13) (1:30.54) (1:40.04)
O

2 I 112 西村　彪 都留文科大学 4:04.96 6
20190679    48.72  1:48.71  2:53.51  4:04.96

(48.72) (59.99) (1:04.80) (1:11.45)
O 111 岡部　太聖 都留文科大学 2:45.72 5

20190670    32.49  1:13.94  1:59.14  2:45.72
(32.49) (41.45) (45.20) (46.58)

3 I 110 天野　拓珠 山梨学院大学 2:11.38 4
20151291    26.98    58.21  1:32.78  2:11.38

(26.98) (31.23) (34.57) (38.60)
O 109 佐々木　蒼太 山梨学院大学 2:06.97 3

20151024    26.64    57.98  1:31.14  2:06.97
(26.64) (31.34) (33.16) (35.83)

4 I 116 根城　知哉 信州大学 2:02.69 1
20080119    26.74    57.02  1:28.85  2:02.69

(26.74) (30.28) (31.83) (33.84)
O 106 小原　伊織 山梨学院大学 2:02.73 2

20140005    26.38    56.51  1:28.89  2:02.73
(26.38) (30.13) (32.38) (33.84)

5 I 118 高見澤　光希 専修大学 WDR
20090374

O

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.6℃ -6.6℃
氷質 普通 普通

風速 0.4m/s 0.3m/s
気温 -0.6℃ -0.6℃

天気 晴れ 晴れ

風向 北西 西

開始 終了

時刻 16:48 17:05

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:05



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 17:18

1 14 鈴木　杏菜 20080622 信州大学 4 I 1:26.87 0.00
2 4 佐々木　成果 20140180 山梨学院大学 4 O 1:29.43 2.56
3 3 上條　真綺 20140030 山梨学院大学 3 I 1:34.29 7.42
4 6 尾谷　琴音 20141622 山梨学院大学 3 O 1:35.89 9.02
5 7 千原　唯 20190675 都留文科大学 2 I 2:03.21 36.34
6 11 板東　茉那 20200996 都留文科大学 1 I 2:27.70 1:00.83
7 8 沢田　奈央 20190673 都留文科大学 2 O 2:28.61 1:01.74

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:29



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 17:18

1 I 11 板東　茉那 都留文科大学 2:27.70 6
20200996    29.44  1:20.58  2:27.70

(29.44) (51.14) (1:07.12)
O

2 I 7 千原　唯 都留文科大学 2:03.21 5
20190675    27.92  1:13.26  2:03.21

(27.92) (45.34) (49.95)
O 8 沢田　奈央 都留文科大学 2:28.61 7

20190673    30.85  1:25.41  2:28.61
(30.85) (54.56) (1:03.20)

3 I 3 上條　真綺 山梨学院大学 1:34.29 3
20140030    20.12    54.07  1:34.29

(20.12) (33.95) (40.22)
O 6 尾谷　琴音 山梨学院大学 1:35.89 4

20141622    20.81    55.97  1:35.89
(20.81) (35.16) (39.92)

4 I 14 鈴木　杏菜 信州大学 1:26.87 1
20080622    20.13    52.24  1:26.87

(20.13) (32.11) (34.63)
O 4 佐々木　成果 山梨学院大学 1:29.43 2

20140180    19.89    51.59  1:29.43
(19.89) (31.70) (37.84)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.7℃ -6.7℃
氷質 普通 普通

風速 0.3m/s 0.3m/s
気温 -1.2℃ -1.3℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

開始 終了

時刻 17:18 17:29

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:29



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 17:30

1 105 柳沢　健太郎 20131143 山梨学院大学 3 I 1:16.56 0.00
2 103 原　大治 20130342 山梨学院大学 2 I 1:19.75 3.19
3 117 村上　聖眞 20140201 信州大学 3 O 1:21.45 4.89
4 114 幅上　和樹 20210641 都留文科大学 1 I 2:25.62 1:09.06
5 112 西村　彪 20190679 都留文科大学 2 O 2:25.72 1:09.16
6 113 魚住　蒼太 20210637 都留文科大学 1 O 3:14.10 1:57.54

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:42



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 17:30

1 I 114 幅上　和樹 都留文科大学 2:25.62 4
20210641    29.65  1:26.32  2:25.62

(29.65) (56.67) (59.30)
O 113 魚住　蒼太 都留文科大学 3:14.10 6

20210637    33.44  1:53.14  3:14.10
(33.44) (1:19.70) (1:20.96)

2 I 103 原　大治 山梨学院大学 1:19.75 2
20130342    18.82    48.04  1:19.75

(18.82) (29.22) (31.71)
O 112 西村　彪 都留文科大学 2:25.72 5

20190679    31.52  1:26.09  2:25.72
(31.52) (54.57) (59.63)

3 I 105 柳沢　健太郎 山梨学院大学 1:16.56 1
20131143    17.73    46.26  1:16.56

(17.73) (28.53) (30.30)
O 117 村上　聖眞 信州大学 1:21.45 3

20140201    18.42    48.41  1:21.45
(18.42) (29.99) (33.04)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.7℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風速 0.3m/s 1.3m/s
気温 -1.3℃ -1.4℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

開始 終了

時刻 17:30 17:42

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 17:42



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:10

1 5 笛木　麻和 20140016 山梨学院大学 2 I 4:46.50 0.00
2 18 高山　愛子 20141698 信州大学 2 O 4:51.16 4.66
3 16 花岡　瑚徒 20140233 信州大学 3 O 4:53.59 7.09
4 1 秋山　光希 20130910 山梨学院大学 3 I 4:54.72 8.22
5 15 両角　ほのか 20121539 信州大学 1 I 5:01.05 14.55

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:10



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:10

1 I 15 両角　ほのか 信州大学 5:01.05 5
20121539    21.18    55.98  1:33.15  2:12.02  2:51.88  3:32.89  4:17.04  5:01.05

(21.18) (34.80) (37.17) (38.87) (39.86) (41.01) (44.15) (44.01)
O

2 I 5 笛木　麻和 山梨学院大学 4:46.50 1
20140016    22.92    59.40  1:36.94  2:13.70  2:50.24  3:26.84  4:05.81  4:46.50

(22.92) (36.48) (37.54) (36.76) (36.54) (36.60) (38.97) (40.69)
O 18 高山　愛子 信州大学 4:51.16 2

20141698    22.07    58.81  1:36.45  2:13.48  2:50.94  3:28.75  4:08.95  4:51.16
(22.07) (36.74) (37.64) (37.03) (37.46) (37.81) (40.20) (42.21)

3 I 1 秋山　光希 山梨学院大学 4:54.72 4
20130910    22.49    58.52  1:34.66  2:12.78  2:51.69  3:31.22  4:12.51  4:54.72

(22.49) (36.03) (36.14) (38.12) (38.91) (39.53) (41.29) (42.21)
O 16 花岡　瑚徒 信州大学 4:53.59 3

20140233    22.65    57.50  1:33.72  2:11.97  2:51.65  3:31.21  4:12.65  4:53.59
(22.65) (34.85) (36.22) (38.25) (39.68) (39.56) (41.44) (40.94)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風速 0.7m/s 0.4m/s
気温 -0.9℃ -0.7℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

開始 終了

時刻 17:53 18:10

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:10



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:27

1 119 篠原　孝尚 20130258 早稲田大学 3 I 4:10.95 0.00
2 107 両角　元太 20140002 山梨学院大学 3 O 4:13.95 3.00
3 116 根城　知哉 20080119 信州大学 2 I 4:23.33 12.38
4 106 小原　伊織 20140005 山梨学院大学 2 O 4:34.18 23.23
5 108 小平　哲史 20140039 山梨学院大学 1 I 4:37.97 27.02

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:27



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:27

1 I 108 小平　哲史 山梨学院大学 4:37.97 5
20140039    21.94    56.70  1:32.45  2:09.94  2:49.86  3:27.73  4:02.60  4:37.97

(21.94) (34.76) (35.75) (37.49) (39.92) (37.87) (34.87) (35.37)
O

2 I 116 根城　知哉 信州大学 4:23.33 3
20080119    21.56    54.34  1:26.96  2:00.54  2:33.90  3:08.28  3:45.14  4:23.33

(21.56) (32.78) (32.62) (33.58) (33.36) (34.38) (36.86) (38.19)
O 106 小原　伊織 山梨学院大学 4:34.18 4

20140005    21.58    54.61  1:28.53  2:04.75  2:41.43  3:17.22  3:54.95  4:34.18
(21.58) (33.03) (33.92) (36.22) (36.68) (35.79) (37.73) (39.23)

3 I 119 篠原　孝尚 早稲田大学 4:10.95 1
20130258    19.88    52.34  1:24.23  1:56.28  2:28.89  3:02.64  3:36.43  4:10.95

(19.88) (32.46) (31.89) (32.05) (32.61) (33.75) (33.79) (34.52)
O 107 両角　元太 山梨学院大学 4:13.95 2

20140002    20.91    53.71  1:25.54  1:57.60  2:29.84  3:03.33  3:38.10  4:13.95
(20.91) (32.80) (31.83) (32.06) (32.24) (33.49) (34.77) (35.85)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風速 0.4m/s 0.3m/s
気温 -0.7℃ -1.1℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 北西

開始 終了

時刻 18:11 18:27

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ３０００ｍ

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:27



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:46

1 信州大学 2 I 2:56.55 0.00
18 高山　愛子 17 宮澤　里緒 16 花岡　瑚徒 15 両角　ほのか

2 山梨学院大学 2 O 2:57.42 0.87
4 佐々木　成果 3 上條　真綺 6 尾谷　琴音 1 秋山　光希

都留文科大学 1 I DQ R254-5a
10 古渡　淑乃 9 ラフォンテーヌ　眞理 8 沢田　奈央 7 千原　唯

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 ﾁｰﾑ名 組 ﾚｰﾝ

順位表

女子 ２０００ｍリレー

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:46



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:46

1 I 2 都留文科大学 都留文科大学 DQ R254-5a
   49.52  1:41.03  2:37.02  3:31.91
(49.52) (51.51) (55.99) (54.89)

O

2 I 3 信州大学 信州大学 2:56.55 1
   36.28  1:10.92  1:48.42  2:25.02  2:56.55
(36.28) (34.64) (37.50) (36.60) (31.53)

O 1 山梨学院大学 山梨学院大学 2:57.42 2
   35.75  1:10.14  1:46.24  2:23.55  2:57.42
(35.75) (34.39) (36.10) (37.31) (33.87)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風速 0.1m/s 0.4m/s
気温 -0.8℃ -0.1℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

開始 終了

時刻 18:38 18:46

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. ﾁｰﾑ名 所属名

記録書

女子 ２０００ｍリレー

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:46



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:51

1 山梨学院大学 1 I 2:37.83 0.00
101 俵山　泰誠 104 杉山　敦郎 102 松本　匡平 105 柳沢　健太郎

2 都留文科大学 1 O 4:43.84 2:06.01
114 幅上　和樹 113 魚住　蒼太 115 三木　崚太朗 111 岡部　太聖

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:35 Page: 1/1

記録 ﾀｲﾑ差 備考順位 ﾁｰﾑ名 組 ﾚｰﾝ

順位表

男子 ２０００ｍリレー

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:51



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

開始時間 18:51

1 I 1 山梨学院大学 山梨学院大学 2:37.83 1
   31.28  1:02.36  1:37.98  2:09.53  2:37.83
(31.28) (31.08) (35.62) (31.55) (28.30)

O 2 都留文科大学 都留文科大学 4:43.84 2
   54.09  1:52.98  3:03.21  4:06.56  4:43.84
(54.09) (58.89) (1:10.23) (1:03.35) (37.28)

レフェリー : 藤原　喜臣     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/1

氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風速 0.5m/s 0.6m/s
気温 -0.1℃ -0.1℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

開始 終了

時刻 18:48 18:51

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. ﾁｰﾑ名 所属名

記録書

男子 ２０００ｍリレー

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16 終了時間 18:51



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター

リンクコンディション Data processing by SEIKO

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/16

女子 ５００ｍ 開始時間 16:00

男子 ５００ｍ 開始時間 16:10

女子 １５００ｍ 開始時間 16:32

男子 １５００ｍ 開始時間 16:48

女子 １０００ｍ 開始時間 17:18

Print Date: Fri 25 Mar 2022  Print Time: 23:36 Page: 1/2

氷質 普通 普通

風速 0.3m/s 0.3m/s
気温 -1.2℃ -1.3℃
氷温 -6.7℃ -6.7℃

時刻 17:18 17:29
天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

氷温 -6.6℃ -6.6℃
氷質 普通 普通

開始 終了

風向 北西 西

風速 0.4m/s 0.3m/s
気温 -0.6℃ -0.6℃

開始 終了

時刻 16:48 17:05
天気 晴れ 晴れ

気温 -0.2℃ -0.6℃
氷温 -6.5℃ -6.6℃
氷質 普通 普通

天気 晴れ 晴れ

風向 北西 北西

風速 0.2m/s 0.4m/s

氷質 普通 普通

開始 終了

時刻 16:20 16:47

風速 0.9m/s 0.2m/s
気温 0.2℃ 0.1℃
氷温 -6.5℃ -6.5℃

時刻 16:10 16:17
天気 晴れ 晴れ

風向 北東 北東

氷温 -6.5℃ -6.5℃
氷質 普通 普通

開始 終了

風向 東 東

風速 1.6m/s 0.7m/s
気温 1.0℃ 0.2℃

開始 終了

時刻 16:00 16:08
天気 晴れ 晴れ



第55回全国国公立大学対抗スピードスケート競技会
兼 第60回関東甲信越大学スピードスケート競技会

令和4年1月16日
松原湖高原スケートセンター
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男子 １０００ｍ 開始時間 17:30

女子 ３０００ｍ 開始時間 17:53

男子 ３０００ｍ 開始時間 18:11

女子 ２０００ｍリレー 開始時間 18:38

男子 ２０００ｍリレー 開始時間 18:48
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氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

風向 西 西

風速 0.5m/s 0.6m/s
気温 -0.1℃ -0.1℃

開始 終了

時刻 18:48 18:51
天気 晴れ 晴れ

気温 -0.8℃ -0.1℃
氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

風速 0.1m/s 0.4m/s

氷質 普通 普通

開始 終了

時刻 18:38 18:46

風速 0.4m/s 0.3m/s
気温 -0.7℃ -1.1℃
氷温 -6.8℃ -6.8℃

時刻 18:11 18:27
天気 晴れ 晴れ

風向 西 北西

氷温 -6.8℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

開始 終了

風向 西 西

風速 0.7m/s 0.4m/s
気温 -0.9℃ -0.7℃

開始 終了

時刻 17:53 18:10
天気 晴れ 晴れ

気温 -1.3℃ -1.4℃
氷温 -6.7℃ -6.8℃
氷質 普通 普通

天気 晴れ 晴れ

風向 西 西

風速 0.3m/s 1.3m/s

開始 終了

時刻 17:30 17:42
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